
На основу члана 32. Одлуке о Општинском Већу  општине 
Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», бр. 29/04) и члана 50. 
Пословника Општинског већа Општине Владичин Хан («Сл. гласник 
Пчињског округа», бр. 9/05), Општинско Веће Општине Владичин Хан, на 
седници одржаној 18.07.2008. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
 
I 

 
Образује се Организациони одбор за организовање турнира сениора 

у малом фудбалу на Спортском центру „Куњак“ у саставу: 
 
1. Ненад Илић, председник 
2. Далибор Марковић, члан 
3. Предраг Јовић, члан  
 

II 
 
Задатак Организационог одбора из тачке 1. овог решења је да са 

финансијском службом Општинске управе изради план финансирања 
организације турнира, на основу плана донесе Одлуку о уплати котизације 
за учешће на турниру и организује турнир у малом фудбалу.  

 
III 

 
Овлашћује се Организациони одбор из тачке 1. овог решења да по 

потреби повећа број чланова Организационог одбора о чему ће обавести 
Општинско веће Општине Владичин Хан. 

 
IV 

 
Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

V 
 

Решење доставити члановима Организационог одбора и архиви 
ради евиденције. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 

Број:06-38/1/2008-01 
 
 

 
                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИК, 
                                                                                                 Ненад Митровић 

 


